
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0051.114.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Nowiny na 2021 rok 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 233 i art. 238 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), w związku z § 4 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam projekt budżetu Gminy Nowiny na 2021 rok, zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt budżetu wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi przedstawiam Radzie Gminy 
Sitkówka – Nowiny oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



Rozdział

2

01095

70005

75011

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Nazwa Plan ogółem

4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 298,00

0,00

298,00

0,00

298,00

553 289,35

0,00

Dział

1

010

700

§

3

0750

0470

0550

0750

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

553 289,35

1 188,95

0,00

25 500,00

525 800,00

800,40

65 620,00

0,00

65 430,00

750

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



75085

75101

75601

75615

0,00

65 430,00

190,00

0,00

40,00

150,00

751

756

2010

0920

0970

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 572,00

0,00

1 572,00

0,00

1 572,00

33 312 132,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

17 407 458,00

0,00

17 156 760,00

1 388,00

68 410,00

0350

0310

0320

0330

0340

0500

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

177 000,00

300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



75616

75618

75621

75801

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

100,00

3 500,00

2 182 945,00

0,00

1 785 512,00

44 388,00

5 218,00

40 000,00

10 000,00

5 000,00

280 827,00

3 000,00

9 000,00

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

0910

0410

0460

0480

0490

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

3 618 000,00

0,00

28 000,00

3 500 000,00

80 000,00

10 000,00

10 102 729,00

0,00

8 602 729,00

1 500 000,00

11 315 591,00

0,00

11 312 591,00

0,00

11 312 591,00

758

0010

0020

2920

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 3



75814

80101

80104

80120

80148

801

0920

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

3 000,00

0,00

3 000,00

1 164 600,00

0,00

51 850,00

0,00

15 000,00

35 000,00

150,00

1 700,00

431 050,00

0,00

41 000,00

120 000,00

0750

0830

0920

0970

0660

0670

0920

0970

0750

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

50,00

270 000,00

20 350,00

0,00

20 000,00

50,00

300,00

661 350,00

0,00

180 000,00

481 200,00

0970

0670

0830

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 4



85202

85213

85214

85216

85219

85228

150,00

682 868,00

20 673,00

4 800,00

852

0920

0690

2030

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

0,00

4 800,00

19 428,00

0,00

19 428,00

152 276,00

0,00

152 276,00

191 697,00

0,00

191 697,00

68 225,00

0,00

1 500,00

500,00

2030

2030

0920

0970

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

215,00

66 010,00

42 586,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 5



85230

85295

85410

85417

85501

0830

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

35 000,00

7 586,00

183 183,00

0,00

183 183,00

20 673,00

20 673,00

1 500,00

17 618,44

1 554,56

100 000,00854

2030

0839

2007

2009

0830

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Internaty i bursy szkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Szkolne schroniska młodzieżowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

11 316 523,00

0,00

8 441 657,00

855

0830

Świadczenie wychowawcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 6



85502

85504

85513

85516

0,00

3 500,00

18 000,00

8 420 157,00

2 443 308,00

2 796 310,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0920

0940

2060

0920

0940

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

500,00

12 000,00

2 430 808,00

315 441,00

0,00

315 441,00

15 967,00

0,00

15 967,00

100 150,00

0,00

100 000,00

100,00

50,00

900

2010

2010

0830

0920

0970

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 7



90002

90019

01010

63095

70005

0690

bieżące

majątkowe

370 000,00

0,00

370 000,00

0,00

370 000,00

1 089 845,62

1 089 845,62

1 089 845,62

1 089 845,62

1 089 845,62

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

010

630

700

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa 246 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 400,00

6257

0,00

2 196 310,00

0,00

2 196 310,00

600 000,00

0,00

600 000,00

61 308 803,35

20 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0490

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 8



90015

92601

2 154 854,68

347 294,35

2 154 854,68

2 154 854,68

2 154 854,68

1 957 695,68

197 159,00

4 208 394,65

3 591 994,65

65 517 198,00

3 612 667,65

900

926

6257

6259

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 246 400,00

347 294,35

347 294,35

347 294,35

347 294,35

0770

6257

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
54 644,00 54 644,00 0,00 54 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

01010 43 644,00 43 644,00 0,00 43 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 32 644,00 32 644,00 0,00 32 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

01030 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 120,00 314 000,00 0,00 314 000,00 707 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 352,00 3 939 352,00 0,00

60004 807 120,00 100 000,00 0,00 100 000,00 707 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 707 120,00 0,00 0,00 0,00 707 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

z tego:

Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 554 644,00

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 543 644,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

32 644,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,
19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Izby rolnicze

500 000,00

1 000,00
Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

1 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 10 000,00

Transport i łączność 4 960 472,00

Lokalny transport zbiorowy 807 120,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

707 120,00

100 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 315 000,00

600

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

60016 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544 352,00 3 544 352,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 70 000,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

245 000,00

3 758 352,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 24 000,00

Zakup usług remontowych 110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544 352,00 3 544 352,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 814,00 578 814,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 814,00 578 814,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 593,52 393 593,52 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 220,48 185 220,48 0,00

2 249 714,00 382 614,00 0,00 382 614,00 1 867 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

70001 1 867 100,00 0,00 0,00 0,00 1 867 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

2650 1 867 100,00 0,00 0,00 0,00 1 867 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

70005 382 614,00 382 614,00 0,00 382 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 22 614,00 22 614,00 0,00 22 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

578 814,00

578 814,00

393 593,52

185 220,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

Zakup usług pozostałych

Plan
Wydatki bieżące

4 5
80 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 3 544 352,00

Turystyka 578 814,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

578 814,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 393 593,52

185 220,48

Gospodarka mieszkaniowa 2 272 714,00

Zakłady gospodarki
mieszkaniowej 1 890 100,00

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 867 100,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

23 000,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

630

700

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

382 614,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00

Podatek od nieruchomości 22 614,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa 12 000,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

100 000,00

100 000,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Działalność usługowa 130 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego 115 000,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

5 000,00

710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 275 572,40 7 064 284,40 5 912 034,40 1 152 250,00 16 000,00 195 288,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

75011 65 430,00 65 430,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 732,19 54 732,19 54 732,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 356,49 9 356,49 9 356,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 341,32 1 341,32 1 341,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 211 788,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 168 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 168 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 652 354,40 5 647 354,40 4 851 804,40 795 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 707 000,00 3 707 000,00 3 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 680 000,40 680 000,40 680 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 804,00 42 804,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 550,00 90 550,00 0,00 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Administracja publiczna 7 373 572,40

65 430,00

54 732,19

9 356,49

1 341,32

211 788,00

168 288,00

1
750

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 000,00

34 800,00

1 500,00

1 000,00

1 200,00

5 732 354,40

5 000,00

3 707 000,00

270 000,00

680 000,40

97 000,00

2 000,00

42 804,00

170 000,00

12 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

90 550,00

30 000,00

3 000,00

330 000,00

40 000,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

75075 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 082 100,00 1 078 100,00 957 900,00 120 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 134 400,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 163 900,00 129 900,00 36 900,00 93 000,00 16 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
Wydatki bieżące

5

76 000,00

20 000,00

55 000,00

80 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 4

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

100 000,00

50 000,00

50 000,00

1 082 100,00

4 000,00

730 000,00

59 000,00

134 400,00

19 500,00

5 000,00

25 000,00

1 500,00

1 500,00

60 000,00

4 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 16 200,00

4 000,00

8 000,00

10 000,00

181 900,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2900 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 314,98 1 314,98 1 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 224,80 224,80 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32,22 32,22 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 800,00 419 800,00 60 300,00 359 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00

75412 281 800,00 241 800,00 60 300,00 181 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

3 000,00

3 000,00

20 000,00

5 000,00

18 000,00

1 572,00

1 572,00

1 314,98

224,80

32,22

620 800,00

319 800,00

40 000,00

1 500,00

58 800,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 5
Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

16 000,00

18 000,00

30 000,00

900,00

6 000,00

10 000,00

52 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

751

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

754

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75414 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2 593 942,00 2 593 942,00 0,00 2 593 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 2 393 942,00 2 393 942,00 0,00 2 393 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 2 393 942,00 2 393 942,00 0,00 2 393 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 764 439,00 19 838 310,00 15 448 180,00 4 390 130,00 0,00 818 129,00 108 000,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

80101 9 603 129,00 9 118 780,00 7 886 180,00 1 232 600,00 0,00 484 349,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3020 484 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 889 580,00 5 889 580,00 5 889 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 5

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

58 000,00

Zakup usług remontowych 53 000,00

40 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 2 000,00

Różne opłaty i składki 27 500,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obrona cywilna

8 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 10 000,00

Zarządzanie kryzysowe 168 000,00

Rezerwy 168 000,00

Pozostała działalność 123 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 123 000,00

757

758

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

550 000,00

550 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

550 000,00

Różne rozliczenia 2 593 942,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

Rezerwy 200 000,00

Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin 2 393 942,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu
państwa

Oświata i wychowanie

2 393 942,00

20 889 439,00

Szkoły podstawowe 9 703 129,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 484 349,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 5 889 580,00

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 580 400,00 580 400,00 580 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 162 800,00 1 162 800,00 1 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 347 500,00 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80104 4 800 172,00 4 600 700,00 3 591 200,00 1 009 500,00 0,00 199 472,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3020 199 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 687 700,00 2 687 700,00 2 687 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 244 300,00 244 300,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 539 600,00 539 600,00 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Plan
Wydatki bieżące

4 5

580 400,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 1 162 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 166 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00

Nagrody konkursowe 3 500,00

177 000,00

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

3 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 35 000,00

Zakup energii 280 000,00

Zakup usług remontowych 46 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

11 000,00

240 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 14 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 347 500,00

Podatek od nieruchomości 100,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

34 000,00

15 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 78 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 100 000,00

Przedszkola 4 825 172,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 199 472,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 687 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

244 300,00

539 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 76 100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

80113 587 400,00 584 400,00 138 400,00 446 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Nagrody konkursowe

Plan
Wydatki bieżące

4 5

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

1 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 95 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

Zakup energii

1 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 28 000,00

181 000,00

Zakup usług remontowych 31 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

Zakup usług pozostałych 325 000,00
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

130 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

5 000,00

2 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 171 000,00

Podatek od towarów i usług
(VAT). 13 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 38 500,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

25 000,00

587 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 105 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 8 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 19 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

1 000,00

400,00

Zakup usług pozostałych 440 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 272 108,00 2 198 100,00 1 686 900,00 511 200,00 0,00 74 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 74 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 236 200,00 1 236 200,00 1 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 108 230,00 108 230,00 0,00 108 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 65 200,00

45 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 108 230,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 5

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

600,00

1 500,00

Licea ogólnokształcące 2 272 108,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 74 008,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 236 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 97 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

253 000,00

35 700,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 70 000,00

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

3 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 20 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

180 000,00

30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 7 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 89 730,00 89 730,00 0,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 913 400,00 1 905 600,00 988 900,00 916 700,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 767 500,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 212 900,00 198 900,00 198 900,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

89 730,00

PlanNazwa

4 5
Zakup materiałów i
wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 913 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 7 800,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 767 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

51 500,00

132 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 18 700,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 36 000,00

Zakup środków żywności 740 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

35 000,00

18 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 300,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 28 500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Podatek od towarów i usług
(VAT). 30 000,00

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 12 000,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

212 900,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163 711,00 163 711,00 163 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 829,00 30 829,00 30 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 993 200,00 957 700,00 957 700,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 794 400,00 794 400,00 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 273 900,00 165 900,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4128 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4178 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4248 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4428 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 123 300,00 123 300,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 450,00 262 240,00 56 042,00 206 198,00 72 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

85121 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia
społeczne 30 829,00

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 123 300,00

464 450,00

Lecznictwo ambulatoryjne 136 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

PlanNazwa

4 5

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 163 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 4 360,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

993 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 35 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

794 400,00

142 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 20 500,00

Pozostała działalność 273 900,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 100,00

11 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 20 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 5 000,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00

Zakup usług pozostałych 57 300,00

Podróże służbowe zagraniczne 18 700,00

851

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

85149 149 450,00 149 450,00 0,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 149 450,00 149 450,00 0,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 176 000,00 103 790,00 56 042,00 47 748,00 72 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 72 210,00 0,00 0,00 0,00 72 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 52 280,00 52 280,00 52 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 092,00 9 092,00 0,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 856,00 25 856,00 0,00 25 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 090,00 2 101 696,00 1 475 586,00 626 110,00 0,00 877 799,00 20 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Zakup usług zdrowotnych 149 450,00

PlanNazwa

4 5
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

130 000,00

Programy polityki zdrowotnej 149 450,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

176 000,00

72 210,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 3 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 462,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 280,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 9 092,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

25 856,00

1 000,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Pomoc społeczna 3 000 090,00

Domy pomocy społecznej 400 000,00
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

400 000,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki wsparcia 50 000,00

50 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

12 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 500,00

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 191 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 191 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 262 225,00 1 257 010,00 1 077 000,00 180 010,00 0,00 5 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 010,00 66 010,00 0,00 66 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 428,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4 5
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

19 428,00

Świadczenia społeczne
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

252 276,00

Świadczenia społeczne 252 276,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

30 000,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

191 697,00

Świadczenia społeczne 191 697,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 262 225,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 5 000,00

Świadczenia społeczne 215,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

790 000,00

75 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 160 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 22 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 45 000,00

Zakup energii 10 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

2 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 66 010,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 9 000,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 21 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

14 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85220 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 422 186,00 422 186,00 398 586,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 103 586,00 103 586,00 103 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 328 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 328 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 30 595,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 11 781,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 781,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 2 610,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 230,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 478,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 218,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 353,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 31,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 395,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne 2 478,38

218,68

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 353,26

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 31,17

Zakup materiałów i
wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 395,14

1 000,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4 5
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

1 000,00

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

422 186,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 220 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

60 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

103 586,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 9 600,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

328 183,00

328 183,00

Pozostała działalność 30 595,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 11 781,01

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 461,50

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 2 610,65

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 230,35

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 15



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4449 34,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 707,00 2 032 940,00 1 632 040,00 400 900,00 0,00 166 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 931 467,00 875 700,00 813 700,00 62 000,00 0,00 55 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 55 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 22 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 567,00 17 567,00 17 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 209,00 3 209,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 511 340,00 492 340,00 378 540,00 113 800,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 287 940,00 287 940,00 287 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Świetlice szkolne 931 467,00

PlanNazwa

4 5

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 34,86

Edukacyjna opieka
wychowawcza 2 199 707,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 55 767,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 614 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 50 400,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

854

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

123 200,00

17 800,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 19 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 33 900,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

600,00

8 300,00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 22 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 17 567,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 3 209,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 524,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Internaty i bursy szkolne 511 340,00

19 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 287 940,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 18 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 57 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 16



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 640 000,00 635 000,00 418 500,00 216 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 315 200,00 315 200,00 315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

PlanNazwa

4 5

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 8 100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 25 000,00

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

1 000,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek 3 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Zakup energii

Zakup usług remontowych

30 000,00

15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

16 800,00

4 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 10 000,00

Inne formy pomocy dla
uczniów 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym 76 000,00

Szkolne schroniska
młodzieżowe

Stypendia dla uczniów 76 000,00

640 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 315 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 28 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 56 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 17



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 029 768,00 1 164 798,00 807 310,00 357 488,00 0,00 10 864 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 430 657,00 82 071,00 54 971,00 27 100,00 0,00 8 348 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 348 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 348 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00

8 430 657,00

8 348 586,00

45 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4 500,00

6 000,00

25 000,00

65 000,00

500,00

30 000,00

1

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

10 000,00

1 500,00

500,00

30 000,00

1 000,00

4 000,00

14 000,00

30 000,00

500,00

5 000,00

8 600,00

300,00

1 000,00

7 300,00

12 029 768,00855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 18



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 449 308,00 241 424,00 197 724,00 43 700,00 0,00 2 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Wydatki bieżące
Plan

5

8 000,00

1 971,00

5 000,00

8 000,00

1 600,00

500,00

2 000,00

2 449 308,00

18 000,00

2 207 884,00

36 000,00

160 000,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 724,00

8 000,00

12 000,00

3 200,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 19



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 415 936,00 110 436,00 100 415,00 10 021,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 941,00 1 941,00 0,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

5

500,00

2 000,00

415 936,00

1 000,00

304 500,00

77 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Nazwa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

4 700,00

2 300,00

14 200,00

2 000,00

300,00

1 941,00

3 000,00

1 600,00

1 180,00

1 715,00

40 000,00

40 000,00

70 000,00

70 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,
17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 20



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 607 900,00 604 900,00 454 200,00 150 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 350 700,00 350 700,00 350 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 510,00 3 774 510,00 305 200,00 3 469 310,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 687 916,00 687 916,00 0,00

90002 2 201 310,00 2 201 310,00 0,00 2 201 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 196 310,00 2 196 310,00 0,00 2 196 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Nazwa

4
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

5

Wydatki bieżące

15 967,00

15 967,00

607 900,00

3 000,00

350 700,00

23 000,00

66 200,00

9 300,00

15 000,00

3 000,00

10 000,00

30 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 000,00

1 000,00

70 000,00

500,00

200,00

15 000,00

3 000,00

5 000,00

4 465 426,00

2 201 310,00

5 000,00

2 196 310,00

310 000,00

310 000,00

900

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 21



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90015 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 916,00 287 916,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 916,00 287 916,00 0,00

90019 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 576 200,00 573 200,00 305 200,00 268 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

856 200,00

3 000,00

240 000,00

15 000,00

43 000,00

6 000,00

21 500,00

3 000,00

500,00

235 000,00

8 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Plan

5

Wydatki bieżące

15 000,00

15 000,00

150 000,00

30 000,00

120 000,00

872 916,00

400 000,00

150 000,00

35 000,00

287 916,00

35 000,00

35 000,00

Nazwa

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 22



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2 529 739,11 74 539,11 0,00 74 539,11 2 455 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

92105 70 539,11 70 539,11 0,00 70 539,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 55 539,11 55 539,11 0,00 55 539,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

92109 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2480 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92116 205 200,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 205 200,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 190,00 12 190,00 1 000,00 11 190,00 520 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 454 397,49 454 397,49 0,00

92601 11 190,00 11 190,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 397,49 454 397,49 0,00

4210 11 190,00 11 190,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 397,49 454 397,49 0,00

92605 761 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 520 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 644 739,11

PlanNazwa

4 5
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 1 200,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 280 000,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury 85 539,11

Zakup materiałów i
wyposażenia 55 539,11

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

921

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

15 000,00

2 350 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

2 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 100 000,00

Biblioteki 205 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

205 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Zakup usług pozostałych

1 000,00

1 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia 3 000,00

Kultura fizyczna 1 226 587,49

Obiekty sportowe 465 587,49

Zakup materiałów i
wyposażenia 11 190,00

926

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

454 397,49

761 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 23



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3040 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 744 257,51 40 222 079,51 25 709 264,40 14 512 815,11 5 637 630,00 13 205 953,00 128 595,00 0,00 550 000,00 6 812 479,49 6 812 479,49 0,00

1

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Wydatki ogółem:

Stypendia różne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 5
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

230 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 1 000,00

66 556 737,00

17

0,00

0,00

0,00

578 814,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 24



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Nowiny 

977 617,41 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

1.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Nowiny           

4 963 157,03 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy  

1.3. 600. 60016.
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości
Kowala, Gmina Nowiny

2 685 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

1.4. 600. 60016. Przebudowa dróg gminnych (ul. Żwirowa,
Piaskowa) w msc. Szewce, Gmina Nowiny 632 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnię

te na
realizację
zadania

pod
refundacj

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2021 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2021

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



1.5. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej (ul. Kalcytowa) w
msc. Szewce, Gmina Nowiny 822 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

1.6. 600. 60016.
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394  -
przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach,
Gmina Nowiny

2 578 903,36 2 300 000,00 2 300 000,00 Urząd Gminy

1.7. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej (ul. Barytowa) w
msc. Szewce, Gmina Nowiny 622 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

1.8. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Nowiny 3 163 256,70 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

1.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402 (ul.
Rajska) w m. Szewce, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

654 621,80 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

1.10. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej (ul. Cynkowa) w
msc. Szewce, Gmina Nowiny 730 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

1.11. 600. 60016.

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr
377004T (ul. Białe Zagłębie) z drogą powiatową
nr 0378T (ul. Przemysłowa) w msc. Nowiny,
Gmina Nowiny, woj. świętokrzyskie 

55 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

1.12. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid.
303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb geod.
Zagrody - ul. Jesienna w m. Zgórsko, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie

630 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

1.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
224/4, 223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie

535 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

1.14. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze
gminnej na działce nr ewid. 444, obręb geod.
Zagrody - ul. Białe zagłębie w m. Nowiny, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

80 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 19 128 556,30 3 356 000,00 3 356 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



2.1. 630. 63095. Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie 593 814,00 578 814,00 185 220,48 393 593,52 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 593 814,00 578 814,00 185 220,48 393 593,52

3.1. 750. 75023. Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Nowiny 95 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 95 000,00 80 000,00 80 000,00

4.1. 754. 75495. Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie
msc. Nowiny, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie 130 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalność 130 000,00 100 000,00 100 000,00

5.1. 801. 80101. Budowa wiaty scenicznej przy Zespole
Placówek Integracyjnych w Kowali 155 000,00 100 000,00 100 000,00

ZPI Kowala,
Fundusz Sołecki -
62607,10 zł

801. 80101. Szkoły  podstawowe 155 000,00 100 000,00 100 000,00

6.1. 900. 90015. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Nowiny - ETAP IV 1 300 602,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

79 409,50 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

6.3. 900. 90015.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w m.
Szewce, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

88 284,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

6.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowosci Kowala, Gmina Nowiny

250 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

6.5. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Żwirowa, ul. Piaskowa) w m. Szewce, gm.
Nowiny, woj. świętokrzyskie.

135 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 3



6.6. 900. 90015.
Budowa oswietlenia ulicznego drogi gminnej (ul.
Kalcytowa) w m. Szewce, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie.

125 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6.7. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej (ul.
Barytowa) w m. Szewce, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie.

105 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6.8. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr ewid. 303/7, 543, 303/24, 303/23,
obręb geod. Zagrody - ul. Jesienna w m.
Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie.

110 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 2 193 295,50 240 000,00 240 000,00

7.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie po
FTG Nowiny wraz z wykonaniem ekspertyzy
stanu technicznego 

179 655,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki nr
ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod. Zagrody,
wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 098 055,38 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7.3. 900. 90095. Przebudowa placu handlowego w Nowinach 700 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 1 977 710,38 200 000,00 200 000,00

8.1. 921. 92109.
Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej klubu „Miniaturka” w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie  

4 850 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 850 000,00 100 000,00 100 000,00

9.1. 926. 92601. Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem w
m. Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie. 242 423,73 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

9.2. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw na terenie budynków
mieszkań socjalnych przy ul. Perłowej w m.
Nowiny, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

220 319,40 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Nowiny, woj.
świetokrzyskie

199 527,85 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 4



9.4. 926. 92601. Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie 546 495,53 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.5. 926. 92601. Wykonanie zagospodarowania terenu na działce
nr 197/98 w m. Zgórsko 434 400,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy,
Fundusz Sołecki -

49 607,10 zł

9.6. 926. 92601. Wykonanie toru "pumptrack" w m. Nowiny 323 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

9.7. 926. 92601.

Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki
nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz
zadaszeniem w Nowinach, gmina Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt. 

70 264,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 2 036 430,51 370 000,00 370 000,00

Razem inwestycje 31 159 806,69 5 124 814,00 4 731 220,48 0,00 393 593,52   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 5



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 710 71004

Opracowywanie projektów zmian Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przstrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-
Nowiny

350 000,00 115 000,00 115 000,00 Urząd Gminy

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00 115 000,00 115 000,00

2.1. 710 71095
Opracowywanie projektów planów, strategii, studiów,
analiz i innych opracowań dotyczących Gminy
Sitkówka-Nowiny

35 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

710 71095 Pozostała działalność 35 000,00 5 000,00 5 000,00

3.1. 801 80195 ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych ZPI
Kowala 130 370,40 62 000,00 62 000,00 ZPI Kowala

3.2. 801 80195 ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny 132 612,69 46 000,00 46 000,00 SP Nowiny

801 80195 Pozostała działalność 262 983,09 108 000,00 108 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2021 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2021

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



4.1. 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 742 650,00 149 450,00 149 450,00 Urząd Gminy

851 85149 Programy polityki zdrowotnej 742 650,00 149 450,00 149 450,00

5.1. 852 85295 Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności
lokalnej 109 287,95 20 595,00 1 422,00 1 554,56 17 618,44 GOPS

852 85295 Pozostała działalność 109 287,95 20 595,00 1 422,00 1 554,56 17 618,44

6.1. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i porządku
na terenie gminy

6 712 620,00 2 175 310,00 2 175 310,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 6 712 620,00 2 175 310,00 2 175 310,00

7.1. 900 90003
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z
obiektów komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny -
utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy

182 400,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 182 400,00 75 000,00 75 000,00

8 394 941,04 2 648 355,00 2 521 182,00 1 554,56 125 618,44Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 500 000,00 130 000,00
370 000,00

Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 130 000,00 370 000,00

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z
drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr ewid. 189/45
obręb geod. Zagrody w rejonie skrzyżowania z ul.
Szewską w msc. Zgórsko, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

3.1. 600. 60014.
Wykonanie projektu przebudowy skrzyżowania drogi
powiatowej nr 0381T z drogą gminną na działce nr 521
w m. Bolechowice

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014.

Wykonanie projektu budowy chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 0378T ul. Kolejowa, na odcinku od mostu
na rzece Bobrza do skrzyżowania z drogą powiatową nr
0377T, ul. Przemysłową, w msc. Trzcianki

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2021
(6+7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



3.3. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej z ul.
Perłową w ciągu dróg powiatowych nr 0377T i nr 0378T
w m. Nowiny - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00

4.1. 600. 60016. Modernizacja nawierzchni drogi gminnej ul. Letnia w
msc. Zgórsko 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

4.2. 600. 60016. Modernizacja nawierzchni drogi gminnej na działkach nr
ew. 738/1, 775, 804/1 w msc. Kowala 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016. Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.

Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej na
działkach nr ew. 8/3, 542, 326/1, 329/1, obręb geod.
Zagrody, od ul. Markowizna do posesji 2, 4, 6, 8, 10, 12
w msc. Słowik

23 352,00 23 352,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.
Wykonanie elementów odprowadzenia wód opadowych
z nawierzchni skrzyżowania dróg gminnych ul. Leonów i
ul. Jodłowej w msc. Trzcianki

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.6. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód opadowych z
drogi gminnej na działkach nr ewid. 325/19, 324/13 (ul.
Wapieniowa) w msc. Szewce, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 188 352,00 188 352,00

5.1. 754 75412 Modernizacja posadzki w remizie OSP Wola Murowana 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -
15 000,00 zł

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu fotowoltanicznego na terenie
budynków mieszkalnych wielorodzinnych nr 33 i 38 w m.
Sitkówka

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

6.1. 754. 75495 Wykonanie instalacji monitoringu placu zabaw w m.
Wola Murowana 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

10 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 23 000,00 23 000,00

7.1. 900. 90015. Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul.
Grabowa w m. Zgórsko - projekt 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



7.2. 900. 90015.

Wykonanie projektu budowy oświetlenia ulicznego drogi
powiatowej nr 0378T ul. Kolejowa, na odcinku od mostu
na rzece Bobrza do skrzyżowania z drogą powiatową nr
0377T, ul. Przemysłową, w msc. Trzcianki

9 916,00 9 916,00 Urząd Gminy

7.3. 900. 90015.

Wykonanie projektu budowy oświetlenia ulicznego drogi
gminnej ul. Kolejowa w msc. Trzcianki, na odcinku od
skrzyżowania z ul. Nadbrzeżną w stronę rzeki Bobrza,
tj. od numeru 16 do numeru 24

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 47 916,00 47 916,00

8.1. 900. 90095.
Modernizacja pomieszczeń biurowych w budynku
komunalnym nr 16 w msc. Sitkówka, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00

9.1. 926. 92601. Wymiana ogrodzenia na boisku wielofunkcyjnym i
montaż piłkochwytów na terenie ZPO w Bolechowicach 45 790,39 45 790,39 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

45 790,39 zł

9.2. 926. 92601. Modernizacja siłowni w budynku świetlicy w m. Szewce 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -
10 000,00 zł

9.3. 926. 92601. Wykonanie projektu rewitalizacji działki nr ewid. 202,
obręb geod. Szewce 14 607,10 14 607,10 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

14 607,10 zł

9.4. 926. 92601.
Modernizacja siłowni zewnętrznej na terenie budynków
mieszkalnych wielorodzinnych nr 33 i 38 w msc.
Sitkówka

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 84 397,49 84 397,49

1 053 665,49 683 665,49 370 000,00

1.1. 750. 75095. Wykonanie witaczy 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

750. 75095. Pozostała działaność 18 000,00 18 000,00

2.1. 754. 75412. Zakup garażu dla OSP w Szewcach 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki -
8 000,00 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00

3.1. 801. 80104 Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Nowinach 25 000,00 25 000,00 Przedszkole Samorządowe      w
Nowinach

801. 80104 Przedszkola 25 000,00 25 000,00

  Razem zadania inwestycyjne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 3



4.1. 921. 92105. Zakup wyposażenia świetlicy w budynku remizy OSP w
Woli Murowanej 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

15 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00

66 000,00 66 000,00

1 119 665,49 749 665,49 370 000,00

  Razem zakupy 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 4



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

2 2 940 539,00

Rozchody ogółem: 2 000 000,00

2 000 000,00

1 99 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 039 539,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 65 430,00 65 430,00 0,00 65 430,00 65 430,00 65 430,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 430,00 65 430,00 0,00 65 430,00 65 430,00 65 430,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 430,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 54 732,19 54 732,19 54 732,19 54 732,19 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 356,49 9 356,49 9 356,49 9 356,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 341,32 1 341,32 1 341,32 1 341,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 314,98 1 314,98 1 314,98 1 314,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 224,80 224,80 224,80 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 32,22 32,22 32,22 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 7 801,00 7 801,00 0,00 7 801,00 7 801,00 7 586,00 3 586,00 4 000,00 0,00 215,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215,00 215,00 0,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 7 586,00 7 586,00 0,00 7 586,00 7 586,00 7 586,00 3 586,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 586,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 586,00 3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem Wydatki ogółem

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
750

751

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 11 182 373,00 11 182 373,00 0,00 11 182 373,00 11 182 373,00 321 403,00 261 695,00 59 708,00 0,00 10 860 970,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 420 157,00 8 420 157,00 0,00 8 420 157,00 8 420 157,00 71 571,00 54 971,00 16 600,00 0,00 8 348 586,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

8 420 157,00 8 420 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 348 586,00 8 348 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 348 586,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 971,00 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 430 808,00 2 430 808,00 0,00 2 430 808,00 2 430 808,00 222 924,00 197 724,00 25 200,00 0,00 2 207 884,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 430 808,00 2 430 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 207 884,00 2 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 884,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 724,00 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 315 441,00 315 441,00 0,00 315 441,00 315 441,00 10 941,00 9 000,00 1 941,00 0,00 304 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

315 441,00 315 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 941,00 1 941,00 1 941,00 0,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 967,00 15 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 15 967,00 15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00 0,00 0,00

11 257 176,00 11 257 176,00 0,00 11 257 176,00 11 257 176,00 395 991,00 332 283,00 63 708,00 0,00 10 861 185,00 0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 3



Wydatki w tym:

wynagro
dzenia i
składki
od nich
naliczan

e

wydatki
związa

ne z
realizac

ją
statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 707 120,00 707 120,00 707 120,00

2.Odszkodowania tytułem
wykupu gruntów pod budowę
ścieżki rowerowej na terenie
gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr
762

600 60013 6300 50 000,00 50 000,00

3. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0278T w
miejscowości Szewce i
Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

600 60014 6300 25 000,00 25 000,00

z tego:

Wydatki
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody
ogółem Wydatki ogółem Wydatki

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w
2021r.

z tego:

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcze
nia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki
na

programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odset

ki)

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



4. Remont drogi powiatowej
nr 0374T w miejscowości
Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny,
województwo świętokrzyskie

600 60014 6300 220 000,00 220 000,00

1 002 120,00 707 120,00 707 120,00 295 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021r.

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdzi
ał

Stan
środków
obrotowyc

h na
początek
roku

Przychody Koszty Stan
środkó
w

obroto
wych
na

koniec
roku

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

ogółem

w tym:

przedmioto
wa

na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zadania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

wpłata
do

budżet
u

wydatki
majątkow

e§ kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.  Zakład Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej

700 70001 1 529,92 5 698 690,00 2650 1 867 100,00 0,00 0,00 23 000,00 5 694 970,00 0,00 23 000,00 5 249,92

Ogółem 700 70001 1 529,92 5 698 690,00 2650 1 867 100,00 0,00 0,00 23 000,00 5 694 970,00 0,00 23 000,00 5 249,92

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2021 roku

w

złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650
Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej

1) oczyszczanie i sprzątanie terenów gminnych
2) naprawy, konserwacje, wymiana urządzeń

technicznych na terenach gminnych
3) utrzymanie zimowe dróg gminnych
4) utrzymanie gminnych terenów zieleni na terenach

gminnych
5) administrowanie gminnych zasobów komunalnych i

socjalnych
6) eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem w miejscowości Kowala
7) eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem w miejscowości Wola
Murowana

8) segregacja odpadów komunalnych
9) eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem w miejscowości Szewce

611 570,00
504 600,00

157 330,00
155 000,00

58 170,00

74 900,00

66 200,00

191 130,00

48 200,00

Razem 1 867 100,00

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację

Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w
Sitkówce-Nowinach 205 200,00

2. 921 92109 2480 GOK „Perła” w Nowinach 2 200 000,00

  Ogółem 2 405 200,00

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



                      Dotacje celowe w  2021 roku                   w złotych

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 707 120,00

2. 600 60013 6300 Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

Województwo
Świętokrzyskie 50 000,00

3. 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj Powiat Kielecki 25 000,00

4. 600 60014 6300 Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie Powiat Kielecki 220 000,00

5. 700 70001 6210 Przyłączenie remizy strażackiej OSP Szewce i Zawada do sieci gazowej ZGKiM w Nowinach 23 000,00

6. 851 85121 6220 Wykonanie instalacji dla montażu agregatu pradotwórczego wraz z jego dostawą
i montażem w budynku przychodniNowiny SPZOZ SPOZOZ w Nowinach 130 000,00

7. 851 85154 2800 Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny GOK „Perła” w Nowinach 72 210,00

8. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 50 000,00

                        Razem: 1 277 330,00

1. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

120 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka
otrzymująca dotacjęParagraf

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr WG - PLF.0051.114.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1



2. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

520 000,00

640 000,00

ogółem dotcje celowe: 1 917 330,00
            razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uzasadnienie autopoprawek do projektu budżetu gminy na 2021 rok

Autopoprawki do projektu budżetu dotyczą przeniesień w planowanych wydatkach
między działami, rozdziałami i paragrafami, a mianowicie:

1. Zmniejszenia:
- dział 600 rozdział 60004 § 2310 - o kwotę 2 644,00 zł – Zarząd Transportu
Miejskiego w Kielcach potwierdził zmniejszenie planowanej dotacji;

- dział 700 rozdział 70001 § 6210 - o kwotę 12 000,00 zł – zweryfikowano
rzeczywisty koszt wykonania przyłącza instalacji gazowej.
2. Zwiększenia:

- dział 010 rozdział 01010 § 4520 - o kwotę 2 644,00 zł – środki niezbędne na opłaty
za zajęcie pasa drogowego;

- dział 758 rozdział 75831 § 2930 - o kwotę 3 000,00 zł – korekta tzw.
„Janosikowego”;

- dział 900 rozdział 90095 § 4210 - o kwotę 9 000,00 zł - środki niezbędne na olej
opałowy dla budynku komunalnego.
3. Dokonano przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami 85153,

85154 i paragrafami, w ramach zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E53295A-9B1E-4BE4-8E34-EBC1A04083EB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik

